

**Příloha č. 2 Zadávací dokumentace
Krycí list nabídky**

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze **ŽLUTÉ** zvýrazněná pole tohoto dokumentu. Ostatní pole jsou uzamčena proti změnám (v případě nutnosti editace není nastaveno heslo pro odemknutí).

| Předmět nabídky | |
|-----------------|---|
| Název zakázky: | „Výstavba nové haly odborného výcviku SOU stavebního, Plzeň - vnitřní vybavení - nástroje a nářadí“ |
| Druh zakázky: | Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). |

| Základní údaje – ZADAVATEL | |
|----------------------------|---|
| Název: | Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 |
| Sídlo: | Borská 2718/55, Plzeň 3 - Jižní Předměstí, Plzeň PSČ 301 00 |
| IČ: | 00497061 |
| Statutární orgán: | Mgr. Miloslav Šteffek, ředitel školy |
| Kontaktní osoba: | Ing. Jiří Hájek |
| Tel. na kontaktní osobu: | 602 159 102 |
| E-mail na kontaktní osobu: | hajek@souplzen.cz |

| Základní údaje – DODAVATEL | |
|----------------------------|--|
| Název: | Habilis Steel spol. s r.o. |
| IČ/DIČ: | 24732061 / CZ24732061 |
| Sídlo: | Kurčatovova 324, Praha, 10900 |
| Adresa pro doručování: | Žižkovo náměstí 256, Vlašim, 25801 |
| Statutární orgán: | Jiří Eichler |
| Kontaktní osoba: | Ing. Aleš Dvořáček |
| Tel. na kontaktní osobu: | 734700695 |
| E-mail kontaktní osoby: | dvoracek@habilis-steel.cz |

Prohlášení dodavatele v souladu s čl. 14.8 zadávací dokumentace (ZD):

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

DODAVATEL VYPLŇUJE KALKULACI POUZE U ČÁSTI, NA KTEROU PODAL NABÍDKU (ostatní tabulky buď vymaže, proškrtne, nebo nechá nevyplněné). Dodavatel je povinen v Krycím listě vyplnit **jednotkové ceny zboží a výši DPH** (celková nabídková cena se automaticky dopočítá). Údaje uvedené v Krycím listě musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

| Část A - Hoblice a skříňky pod hoblice : KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY | | | | | |
|---|-------------------------|--------------|----------|----------------------|-------------------------|
| Položka | Jednotková cena bez DPH | Výše DPH v % | Počet ks | Celková cena bez DPH | Celková cena včetně DPH |
| Hoblice | 11 850,00 Kč | 21% | 48 | 568 800,00 Kč | 688 248,00 Kč |
| Skříňky pod hoblice | 2 700,00 Kč | 21% | 48 | 129 600,00 Kč | 156 816,00 Kč |
| Celková nabídková cena za Část A | | | | 698 400,00 Kč | 845 064,00 Kč |

| Část B - Truhlářské nářadí, nářadí, stroje: KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY | | | | | |
|--|-------------------------|--------------|----------|----------------------|-------------------------|
| Položka | Jednotková cena bez DPH | Výše DPH v % | Počet ks | Celková cena bez DPH | Celková cena včetně DPH |
| Sada nářadí | 4 411,00 Kč | 21% | 48 | 211 728,00 Kč | 256 190,88 Kč |
| Sada vrtacích šablon č. 1 | 3 380,00 Kč | 21% | 1 | 3 380,00 Kč | 4 089,80 Kč |
| Sada vrtacích šablon č. 2 | 5 575,00 Kč | 21% | 1 | 5 575,00 Kč | 6 745,75 Kč |
| Sada zapouzdřených vrtáků | 13 540,00 Kč | 21% | 3 | 40 620,00 Kč | 49 150,20 Kč |
| Vlhkoměr | 7 500,00 Kč | 21% | 1 | 7 500,00 Kč | 9 075,00 Kč |
| Sada soustružnických dlát | 4 400,00 Kč | 21% | 1 | 4 400,00 Kč | 5 324,00 Kč |
| Sada nástrojů pro CNC | 30 870,00 Kč | 21% | 1 | 30 870,00 Kč | 37 352,70 Kč |
| Lamelovačka včetně př. | 11 100,00 Kč | 21% | 1 | 11 100,00 Kč | 13 431,00 Kč |
| Kolíkovací frézka včetně př. | 22 000,00 Kč | 21% | 1 | 22 000,00 Kč | 26 620,00 Kč |
| Bruska dlát včetně př. | 10 000,00 Kč | 21% | 1 | 10 000,00 Kč | 12 100,00 Kč |

| | | | | | |
|----------------------------------|--------------|-----|---|---------------|---------------|
| Vysavač | 18 500,00 Kč | 21% | 2 | 37 000,00 Kč | 44 770,00 Kč |
| Celková nabídková cena za Část B | | | | 384 173,00 Kč | 464 849,33 Kč |

Část C - Tlakový rozvod vzduchu: KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

| Položka | Jednotková cena bez DPH | Výše DPH v % | Počet ks | Celková cena bez DPH | Celková cena včetně DPH |
|----------------------------------|-------------------------|--------------|----------|----------------------|-------------------------|
| PE trubky - délka celkem 230 m | 700,00 Kč | 21% | 230 | 161 000,00 Kč | 194 810,00 Kč |
| Příchytky | 10,00 Kč | 21% | 80 | 800,00 Kč | 968,00 Kč |
| Spojky | 1 200,00 Kč | 21% | 40 | 48 000,00 Kč | 58 080,00 Kč |
| Kolena | 1 000,00 Kč | 21% | 8 | 8 000,00 Kč | 9 680,00 Kč |
| T kusy | 1 500,00 Kč | 21% | 15 | 22 500,00 Kč | 27 225,00 Kč |
| Kohouty | 1 000,00 Kč | 21% | 4 | 4 000,00 Kč | 4 840,00 Kč |
| Úpravné jednotky | 10 000,00 Kč | 21% | 7 | 70 000,00 Kč | 84 700,00 Kč |
| Celková nabídková cena za Část C | | | | 314 300,00 Kč | 380 303,00 Kč |

Část D - Instalátorské nářadí: KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

| Položka | Jednotková cena bez DPH | Výše DPH v % | Počet ks | Celková cena bez DPH | Celková cena včetně DPH |
|----------------------------------|-------------------------|--------------|----------|----------------------|-------------------------|
| Sada ručního nářadí č.1 | 3 222,00 Kč | 21% | 45 | 144 990,00 Kč | 175 437,90 Kč |
| Sada závitnic | 15 000,00 Kč | 21% | 2 | 30 000,00 Kč | 36 300,00 Kč |
| Ohýbačka trubek včetně př. | 6 000,00 Kč | 21% | 3 | 18 000,00 Kč | 21 780,00 Kč |
| Elektrická ohýbačka vč. př. | 39 000,00 Kč | 21% | 1 | 39 000,00 Kč | 47 190,00 Kč |
| Tlaková pumpa | 6 500,00 Kč | 21% | 1 | 6 500,00 Kč | 7 865,00 Kč |
| Čistička potrubí včetně př. | 20 000,00 Kč | 21% | 1 | 20 000,00 Kč | 24 200,00 Kč |
| Lis na trubky | 17 000,00 Kč | 21% | 1 | 17 000,00 Kč | 20 570,00 Kč |
| Sada lisovacích kleští | 13 000,00 Kč | 21% | 1 | 13 000,00 Kč | 15 730,00 Kč |
| Řezačka trubek | 1 400,00 Kč | 21% | 6 | 8 400,00 Kč | 10 164,00 Kč |
| Polyfúzní trnová svářečka-sada | 7 000,00 Kč | 21% | 4 | 28 000,00 Kč | 33 880,00 Kč |
| Odhrotovač | 1 400,00 Kč | 21% | 6 | 8 400,00 Kč | 10 164,00 Kč |
| Nůžky | 1 900,00 Kč | 21% | 6 | 11 400,00 Kč | 13 794,00 Kč |
| Detektor plynu | 6 500,00 Kč | 21% | 1 | 6 500,00 Kč | 7 865,00 Kč |
| Detektor trubek | 14 000,00 Kč | 21% | 1 | 14 000,00 Kč | 16 940,00 Kč |
| Křížový laser včetně př. | 16 000,00 Kč | 21% | 1 | 16 000,00 Kč | 19 360,00 Kč |
| Okružní pila včetně př. | 12 000,00 Kč | 21% | 1 | 12 000,00 Kč | 14 520,00 Kč |
| Sada ručního nářadí č.2 | 9 000,00 Kč | 21% | 4 | 36 000,00 Kč | 43 560,00 Kč |
| Celková nabídková cena za Část D | | | | 429 190,00 Kč | 519 319,90 Kč |

Část E - Malířské potřeby: KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

| Položka | Jednotková cena bez DPH | Výše DPH v % | Počet ks | Celková cena bez DPH | Celková cena včetně DPH |
|--|-------------------------|--------------|----------|----------------------|-------------------------|
| Vysokotlaké stříkací zařízení včetně př. | 40 000,00 Kč | 21% | 1 | 40 000,00 Kč | 48 400,00 Kč |
| HLVP pistole - sestava | 15 555,00 Kč | 21% | 1 | 15 555,00 Kč | 18 821,55 Kč |
| Kompresor | 18 000,00 Kč | 21% | 1 | 18 000,00 Kč | 21 780,00 Kč |
| Malířský strojek a válečky - sada | 15 000,00 Kč | 21% | 2 | 30 000,00 Kč | 36 300,00 Kč |
| Fládrovací štětce - sada | 2 000,00 Kč | 21% | 2 | 4 000,00 Kč | 4 840,00 Kč |
| Šablony - sada | 5 000,00 Kč | 21% | 2 | 10 000,00 Kč | 12 100,00 Kč |
| Celková nabídková cena za Část E | | | | 117 555,00 Kč | 142 241,55 Kč |

Ve Vlašimi dne 26.9.2018

.....
podpis oprávněné osoby za dodavatele

Jiří Eichler, jednatel společnosti